DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEI 10.639/03 QUESTÕES
TEÓRICAS E METODOLÓGICAS: A EXPERIÊNCIA DE IMPLEMENTAÇÃO NA ESCOLA
JOÃO CLAUDINO DE PONTES de autoria de JANAINA VICENTE DA SILVA, ELIANE DE
CAMPOS VIEGAS, JACKELLINE FREIRE DA COSTA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php